
 3° BIKE-STORE DH RACE DOWNHILL

ASSOLUTA GENERALE

A CONCORRENTE SOCIETA' CATEGORIA I MANCHE II MANCHE

1 103 PETRUCCI FRANCESCO DANILO ANCILLOTTI DOGANACCIA R.T. UNDER 23 3,41,18 3,30,98 3,30,98

2 91 VINCENZI EMANUELE  A.SD. CIMONE MTB UNDER 23 3,32,84 3,32,61 3,32,61

3 64 ROSETTI GIANLUCA A.S.D.RUOTA LIBERA ELITE SPORT 3,36,58 rit. 3,36,58

4 3 COCCIA ALESSIO VINCENZO CLAN DOUBLE3 ELITE SPORT 3,42,94 3,37,91 3,37,91

5 19 MAZZETTI CARLO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 3,37,92 rit. 3,37,92

6 12 PONZI ANDREA VALLONE DELLE CESE MASTER 1 3,38,55 3,47,18 3,38,55

7 2 SIMONETTI DANIELE ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 MASTER 2 3,48,62 3,42,79 3,42,79

8 63 GRIMANI EMANUELE A.S.D.RUOTA LIBERA ELITE SPORT 3,51,64 3,44,30 3,44,30

9 88 PICCINI LEONARDO ANCILLOTTI DOGANACCIA R.T. UNDER 23 3,46,95 4,06,62 3,46,95

10 66 GROSSINI SAMUELE A.S.D.RUOTA LIBERA MASTER 2 3,47,67 3,50,73 3,47,67

11 48 CHIAVAZZA ANDREA TUTTOCICLO RACING TEAM MASTER 1 3,51,53 4,06,52 3,51,53

12 106 MAGGIORANI NICCOLO BIKESTORE RACING TEAM ELITE 3,52,32 3,53,49 3,52,32

13 15 GRILLI FABRIZIO PRO BIKE RIDING TEAM ELITE 3,54,39 3,57,98 3,54,39

14 83 FUSCONI DANIELE SURFING SHOP SPORT P. MASTER 3 3,55,31 3,55,21 3,55,21

15 89 GAMBELUNGHE GIAMPAOLO U.C. PETRIGNANO A.S.D. MASTER 2 3,58,44 3,55,99 3,55,99

16 81 TONELLI DEVIS SURFING SHOP SPORT P. ALLIEVO 3,58,89 3,56,49 3,56,49

17 20 NACCARATO ALESSANDRO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 3,58,63 3,59,23 3,58,63

18 27 BABBINI LEONARDO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 3,59,94 3,59,78 3,59,78

19 71 PELUSI LUCA A.S.D.CICLO ABRUZZO DH ELITE SPORT 4,06,24 rit. 4,06,24

20 35 PIERONI EDWIN BIKESTORE RACING TEAM MASTER 1 4,07,12 rit. 4,07,12

21 45 PITTIGLIO RODOLFO TUTTOCICLO RACING TEAM ELITE SPORT 4,13,82 4,09,24 4,09,24

22 70 GRUGNI CRISTIANO PARCO BATTERIA TEAM MASTER 2 4,10,13 4,15,89 4,10,13

23 32 RICCARDI FILIPPO BIKESTORE RACING TEAM JUNIORES 4,13,29 4,17,13 4,13,29

24 36 BARONE UMBERTO BIKESTORE RACING TEAM MASTER 1 4,15,15 4,16,54 4,15,15

25 84 BALDISSARRI SANDRO SURFING SHOP SPORT P. MASTER 3 4,15,62 4,19,33 4,15,62

26 14 MARINI MAURO VALLONE DELLE CESE MASTER 4 4,16,10 4,16,25 4,16,10

27 72 LONGO MIRCO A.S.D.CICLO ABRUZZO DH ELITE SPORT 4,18,55 4,16,93 4,16,93

28 93 ZOLLI FELICETTO ADS MONTI LEPINI MASTER 3 4,22,22 4,17,39 4,17,39

29 92 MARTELLI PAOLO ASD MTB GROUP ELITE SPORT 4,20,73 4,17,44 4,17,44

30 121 GATTONE LUCA A.S.D.CICLO ABRUZZO DH MASTER 1 4,18,93 4,23,70 4,18,93

31 49 FANELLI GIOVANNI TUTTOCICLO RACING TEAM MASTER 1 4,19,46 5,16,58 4,19,46

32 51 REA REMO TUTTOCICLO RACING TEAM MASTER 3 4,19,55 4,21,85 4,19,55

33 65 ROSETTI GIACOMO A.S.D.RUOTA LIBERA MASTER 1 4,25,48 4,20,07 4,20,07

34 22 MAMMANA TIZIANO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 4,25,92 4,21,19 4,21,19

35 67 BALLARINI LORENZO PARCO BATTERIA TEAM ALLIEVO 4,23,00 4,31,80 4,23,00

36 61 ZALLOCCO FLAVIO SMILE BIKE MASTER 4 4,24,56 4,27,61 4,24,56
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37 8 FIORELLI CARLO MONDOBICI MASTER 2 4,26,70 4,24,61 4,24,61

38 76 CAPORALE LUCA A.S.D.CICLO ABRUZZO DH MASTER 3 4,46,19 4,25,11 4,25,11

39 75 D'AMICO PAOLO A.S.D.CICLO ABRUZZO DH MASTER 3 4,38,85 4,27,12 4,27,12

40 25 GIUSTINIANI GIORGIO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 4,35,26 4,27,84 4,27,84

41 55 PICCININI PAOLO TEAM CINGOLANI - PROTONE MASTER 3 4,29,38 4,36,59 4,29,38

42 68 BARTOCCI MATTEO PARCO BATTERIA TEAM ALLIEVO 4,49,62 4,30,15 4,30,15

43 107 NACCARATO ALBERTO BIKESTORE RACING TEAM ALLIEVO 4,32,90 4,31,24 4,31,24

44 52 CRASTI EMILIANO ASD 2010 GRAVITY TEAM MASTER 2 4,31,51 4,32,80 4,31,51

45 60 MACCARI MAURO SMILE BIKE MASTER 2 4,32,39 rit. 4,32,39

46 97 PALMIERI LEONARDO MONARCA TREVI ALLIEVO 4,38,18 4,40,95 4,38,18

47 108 DI FRANCESCO ADRIANO A.S.D.CICLO ABRUZZO DH ELITE SPORT 4,38,45 4,43,48 4,38,45

48 98 BRUNI EMILIANO LUPI VOLANTI ALLIEVO 4,38,94 4,42,35 4,38,94

49 56 MENGHINI GIACOMO SMILE BIKE ALLIEVO 5,48,26 4,40,19 4,40,19

50 102 MARINI MARIO VALLONE DELLE CESE ESORDIENTE 4,40,22 5,14,03 4,40,22

51 58 RASCHIONI GIACOMO SMILE BIKE MASTER 1 4,41,26 4,45,95 4,41,26

52 13 VICO BARONE ANGELO VALLONE DELLE CESE MASTER 1 4,45,50 4,43,34 4,43,34

53 18 DE NICOLA DONATO BIKESTORE RACING TEAM ALLIEVO 4,45,20 4,54,94 4,45,20

54 54 SORDINI MARCO TEAM CINGOLANI - PROTONE MASTER 2 8,08,38 4,45,65 4,45,65

55 41 ANDREANI MARCO BIKESTORE RACING TEAM MASTER 2 4,45,68 4,48,34 4,45,68

56 39 CAPPA ROLANDO BIKESTORE RACING TEAM MASTER 2 4,51,66 11,33,00 4,51,66

57 10 PAGANICA GIOVANNI VALLONE DELLE CESE ALLIEVO 4,52,23 5,25,61 4,52,23

58 16 GRILLI GEMMA PRO BIKE RIDING TEAM MASTER WOMEN 1 4,52,72 4,57,24 4,52,72

59 17 FIORANI ANDREA MARCO BIKESTORE RACING TEAM ALLIEVO 4,52,91 rit. 4,52,91

60 38 CUTINO ANDREA BIKESTORE RACING TEAM MASTER 1 5,07,34 4,53,62 4,53,62

61 53 NATALUCCI SIMONE TEAM CINGOLANI - PROTONE MASTER 2 5,01,33 5,02,47 5,01,33

62 94 ASCANI CHRISTIAN ASD 2010 GRAVITY TEAM MASTER 3 5,06,66 5,14,73 5,06,66

63 69 CASSIANI MARCO PARCO BATTERIA TEAM ELITE SPORT 5,06,76 rit. 5,06,76

64 44 CARA ELENA BIKESTORE RACING TEAM MASTER WOMEN 1 5,10,27 5,19,72 5,10,27

65 101 RUGGERI LOREDANA BIKESTORE RACING TEAM MASTER WOMEN 1 5,10,30 5,12,51 5,10,30

66 21 CHIACCHIARO ALBERTO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 5,48,59 5,16,98 5,16,98

67 30 BALDONI GABRIELE MICHELANGELO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 5,20,83 n.p. 5,20,83

68 29 PELLEGRINI FABIO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 5,22,05 5,46,94 5,22,05

69 9 SAVELLI ELISA MONDOBICI MASTER WOMEN 1 5,24,98 5,36,28 5,24,98

70 79 BALDISSARRI MICHELE SURFING SHOP SPORT P. ALLIEVO 5,34,12 5,36,69 5,34,12

71 59 MARGARITINI MIRKO SMILE BIKE MASTER 1 6,08,41 6,23,86 6,08,41

72 47 TONTORANELLI EDOARDO BIKESTORE RACING TEAM JUNIORES 6,37,33 6,24,40 6,24,40

73 5 CONSOLI ALESSANDRO CLAN DOUBLE3 MASTER 2 N.P. n.p. n.p.

74 42 ANTOGNOZZI ALFREDO BIKESTORE RACING TEAM MASTER 3 N.P. n.p. n.p.
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ASSOLUTA AMATORI

A CONCORRENTE SOCIETA' CATEGORIA I MANCHE II MANCHE

1 64 ROSETTI GIANLUCA A.S.D.RUOTA LIBERA ELITE SPORT 3,36,58 rit. 3,36,58

2 3 COCCIA ALESSIO VINCENZO CLAN DOUBLE3 ELITE SPORT 3,42,94 3,37,91 3,37,91

3 19 MAZZETTI CARLO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 3,37,92 rit. 3,37,92

4 12 PONZI ANDREA VALLONE DELLE CESE MASTER 1 3,38,55 3,47,18 3,38,55

5 2 SIMONETTI DANIELE ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 MASTER 2 3,48,62 3,42,79 3,42,79

6 63 GRIMANI EMANUELE A.S.D.RUOTA LIBERA ELITE SPORT 3,51,64 3,44,30 3,44,30

7 66 GROSSINI SAMUELE A.S.D.RUOTA LIBERA MASTER 2 3,47,67 3,50,73 3,47,67

8 48 CHIAVAZZA ANDREA TUTTOCICLO RACING TEAM MASTER 1 3,51,53 4,06,52 3,51,53

9 83 FUSCONI DANIELE SURFING SHOP SPORT P. MASTER 3 3,55,31 3,55,21 3,55,21

10 89 GAMBELUNGHE GIAMPAOLO U.C. PETRIGNANO A.S.D. MASTER 2 3,58,44 3,55,99 3,55,99

11 20 NACCARATO ALESSANDRO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 3,58,63 3,59,23 3,58,63

12 27 BABBINI LEONARDO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 3,59,94 3,59,78 3,59,78

13 71 PELUSI LUCA A.S.D.CICLO ABRUZZO DH ELITE SPORT 4,06,24 rit. 4,06,24

14 35 PIERONI EDWIN BIKESTORE RACING TEAM MASTER 1 4,07,12 rit. 4,07,12

15 45 PITTIGLIO RODOLFO TUTTOCICLO RACING TEAM ELITE SPORT 4,13,82 4,09,24 4,09,24

16 70 GRUGNI CRISTIANO PARCO BATTERIA TEAM MASTER 2 4,10,13 4,15,89 4,10,13

17 36 BARONE UMBERTO BIKESTORE RACING TEAM MASTER 1 4,15,15 4,16,54 4,15,15

18 84 BALDISSARRI SANDRO SURFING SHOP SPORT P. MASTER 3 4,15,62 4,19,33 4,15,62

19 14 MARINI MAURO VALLONE DELLE CESE MASTER 4 4,16,10 4,16,25 4,16,10

20 72 LONGO MIRCO A.S.D.CICLO ABRUZZO DH ELITE SPORT 4,18,55 4,16,93 4,16,93

21 93 ZOLLI FELICETTO ADS MONTI LEPINI MASTER 3 4,22,22 4,17,39 4,17,39

22 92 MARTELLI PAOLO ASD MTB GROUP ELITE SPORT 4,20,73 4,17,44 4,17,44

23 121 GATTONE LUCA A.S.D.CICLO ABRUZZO DH MASTER 1 4,18,93 4,23,70 4,18,93

24 49 FANELLI GIOVANNI TUTTOCICLO RACING TEAM MASTER 1 4,19,46 5,16,58 4,19,46

25 51 REA REMO TUTTOCICLO RACING TEAM MASTER 3 4,19,55 4,21,85 4,19,55

26 65 ROSETTI GIACOMO A.S.D.RUOTA LIBERA MASTER 1 4,25,48 4,20,07 4,20,07

27 22 MAMMANA TIZIANO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 4,25,92 4,21,19 4,21,19

28 61 ZALLOCCO FLAVIO SMILE BIKE MASTER 4 4,24,56 4,27,61 4,24,56

29 8 FIORELLI CARLO MONDOBICI MASTER 2 4,26,70 4,24,61 4,24,61

30 76 CAPORALE LUCA A.S.D.CICLO ABRUZZO DH MASTER 3 4,46,19 4,25,11 4,25,11

31 75 D'AMICO PAOLO A.S.D.CICLO ABRUZZO DH MASTER 3 4,38,85 4,27,12 4,27,12

32 25 GIUSTINIANI GIORGIO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 4,35,26 4,27,84 4,27,84

33 55 PICCININI PAOLO TEAM CINGOLANI - PROTONE MASTER 3 4,29,38 4,36,59 4,29,38

34 52 CRASTI EMILIANO ASD 2010 GRAVITY TEAM MASTER 2 4,31,51 4,32,80 4,31,51

35 60 MACCARI MAURO SMILE BIKE MASTER 2 4,32,39 rit. 4,32,39

36 108 DI FRANCESCO ADRIANO A.S.D.CICLO ABRUZZO DH ELITE SPORT 4,38,45 4,43,48 4,38,45
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37 58 RASCHIONI GIACOMO SMILE BIKE MASTER 1 4,41,26 4,45,95 4,41,26

38 13 VICO BARONE ANGELO VALLONE DELLE CESE MASTER 1 4,45,50 4,43,34 4,43,34

39 54 SORDINI MARCO TEAM CINGOLANI - PROTONE MASTER 2 8,08,38 4,45,65 4,45,65

40 41 ANDREANI MARCO BIKESTORE RACING TEAM MASTER 2 4,45,68 4,48,34 4,45,68

41 39 CAPPA ROLANDO BIKESTORE RACING TEAM MASTER 2 4,51,66 11,33,00 4,51,66

42 16 GRILLI GEMMA PRO BIKE RIDING TEAM MASTER WOMEN 1 4,52,72 4,57,24 4,52,72

43 38 CUTINO ANDREA BIKESTORE RACING TEAM MASTER 1 5,07,34 4,53,62 4,53,62

44 53 NATALUCCI SIMONE TEAM CINGOLANI - PROTONE MASTER 2 5,01,33 5,02,47 5,01,33

45 94 ASCANI CHRISTIAN ASD 2010 GRAVITY TEAM MASTER 3 5,06,66 5,14,73 5,06,66

46 69 CASSIANI MARCO PARCO BATTERIA TEAM ELITE SPORT 5,06,76 rit. 5,06,76

47 44 CARA ELENA BIKESTORE RACING TEAM MASTER WOMEN 1 5,10,27 5,19,72 5,10,27

48 101 RUGGERI LOREDANA BIKESTORE RACING TEAM MASTER WOMEN 1 5,10,30 5,12,51 5,10,30

49 21 CHIACCHIARO ALBERTO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 5,48,59 5,16,98 5,16,98

50 30 BALDONI GABRIELE MICHELANGELO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 5,20,83 n.p. 5,20,83

51 29 PELLEGRINI FABIO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 5,22,05 5,46,94 5,22,05

52 9 SAVELLI ELISA MONDOBICI MASTER WOMEN 1 5,24,98 5,36,28 5,24,98

53 59 MARGARITINI MIRKO SMILE BIKE MASTER 1 6,08,41 6,23,86 6,08,41

54 5 CONSOLI ALESSANDRO CLAN DOUBLE3 MASTER 2 N.P. n.p. n.p.

55 42 ANTOGNOZZI ALFREDO BIKESTORE RACING TEAM MASTER 3 N.P. n.p. n.p.
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 3° BIKE-STORE DH RACE DOWNHILL

ASSOLUTA AGONISTI

A CONCORRENTE SOCIETA' CATEGORIA I MANCHE II MANCHE

1 103 PETRUCCI FRANCESCO DANILO ANCILLOTTI DOGANACCIA R.T. UNDER 23 3,41,18 3,30,98 3,30,98

2 91 VINCENZI EMANUELE  A.SD. CIMONE MTB UNDER 23 3,32,84 3,32,61 3,32,61

3 88 PICCINI LEONARDO ANCILLOTTI DOGANACCIA R.T. UNDER 23 3,46,95 4,06,62 3,46,95

4 106 MAGGIORANI NICCOLO BIKESTORE RACING TEAM ELITE 3,52,32 3,53,49 3,52,32

5 15 GRILLI FABRIZIO PRO BIKE RIDING TEAM ELITE 3,54,39 3,57,98 3,54,39

6 81 TONELLI DEVIS SURFING SHOP SPORT P. ALLIEVO 3,58,89 3,56,49 3,56,49

7 32 RICCARDI FILIPPO BIKESTORE RACING TEAM JUNIORES 4,13,29 4,17,13 4,13,29

8 67 BALLARINI LORENZO PARCO BATTERIA TEAM ALLIEVO 4,23,00 4,31,80 4,23,00

9 68 BARTOCCI MATTEO PARCO BATTERIA TEAM ALLIEVO 4,49,62 4,30,15 4,30,15

10 107 NACCARATO ALBERTO BIKESTORE RACING TEAM ALLIEVO 4,32,90 4,31,24 4,31,24

11 97 PALMIERI LEONARDO MONARCA TREVI ALLIEVO 4,38,18 4,40,95 4,38,18

12 98 BRUNI EMILIANO LUPI VOLANTI ALLIEVO 4,38,94 4,42,35 4,38,94

13 56 MENGHINI GIACOMO SMILE BIKE ALLIEVO 5,48,26 4,40,19 4,40,19

14 102 MARINI MARIO VALLONE DELLE CESE ESORDIENTE 4,40,22 5,14,03 4,40,22

15 18 DE NICOLA DONATO BIKESTORE RACING TEAM ALLIEVO 4,45,20 4,54,94 4,45,20

16 10 PAGANICA GIOVANNI VALLONE DELLE CESE ALLIEVO 4,52,23 5,25,61 4,52,23

17 17 FIORANI ANDREA MARCO BIKESTORE RACING TEAM ALLIEVO 4,52,91 rit. 4,52,91

18 79 BALDISSARRI MICHELE SURFING SHOP SPORT P. ALLIEVO 5,34,12 5,36,69 5,34,12

19 47 TONTORANELLI EDOARDO BIKESTORE RACING TEAM JUNIORES 6,37,33 6,24,40 6,24,40

Poggio Bustone (RI)

2 maggio 2010 5

Ficr Rieticrono ASD

www.rieti.ficr.it
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ASSOLUTA DONNE

A CONCORRENTE SOCIETA' CATEGORIA I MANCHE II MANCHE

1 16 GRILLI GEMMA PRO BIKE RIDING TEAM MASTER WOMEN 1 4,52,72 4,57,24 4,52,72

2 44 CARA ELENA BIKESTORE RACING TEAM MASTER WOMEN 1 5,10,27 5,19,72 5,10,27

3 101 RUGGERI LOREDANA BIKESTORE RACING TEAM MASTER WOMEN 1 5,10,30 5,12,51 5,10,30

4 9 SAVELLI ELISA MONDOBICI MASTER WOMEN 1 5,24,98 5,36,28 5,24,98
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ELITE SPORT

A CONCORRENTE SOCIETA' CATEGORIA I MANCHE II MANCHE

1 64 ROSETTI GIANLUCA A.S.D.RUOTA LIBERA ELITE SPORT 3,36,58 rit. 3,36,58

2 3 COCCIA ALESSIO VINCENZO CLAN DOUBLE3 ELITE SPORT 3,42,94 3,37,91 3,37,91

3 19 MAZZETTI CARLO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 3,37,92 rit. 3,37,92

4 63 GRIMANI EMANUELE A.S.D.RUOTA LIBERA ELITE SPORT 3,51,64 3,44,30 3,44,30

5 20 NACCARATO ALESSANDRO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 3,58,63 3,59,23 3,58,63

6 27 BABBINI LEONARDO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 3,59,94 3,59,78 3,59,78

7 71 PELUSI LUCA A.S.D.CICLO ABRUZZO DH ELITE SPORT 4,06,24 rit. 4,06,24

8 45 PITTIGLIO RODOLFO TUTTOCICLO RACING TEAM ELITE SPORT 4,13,82 4,09,24 4,09,24

9 72 LONGO MIRCO A.S.D.CICLO ABRUZZO DH ELITE SPORT 4,18,55 4,16,93 4,16,93

10 92 MARTELLI PAOLO ASD MTB GROUP ELITE SPORT 4,20,73 4,17,44 4,17,44

11 22 MAMMANA TIZIANO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 4,25,92 4,21,19 4,21,19

12 25 GIUSTINIANI GIORGIO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 4,35,26 4,27,84 4,27,84

13 108 DI FRANCESCO ADRIANO A.S.D.CICLO ABRUZZO DH ELITE SPORT 4,38,45 4,43,48 4,38,45

14 69 CASSIANI MARCO PARCO BATTERIA TEAM ELITE SPORT 5,06,76 rit. 5,06,76

15 21 CHIACCHIARO ALBERTO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 5,48,59 5,16,98 5,16,98

16 30 BALDONI GABRIELE MICHELANGELO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 5,20,83 n.p. 5,20,83

17 29 PELLEGRINI FABIO BIKESTORE RACING TEAM ELITE SPORT 5,22,05 5,46,94 5,22,05
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MASTER 1

A CONCORRENTE SOCIETA' CATEGORIA I MANCHE II MANCHE

1 12 PONZI ANDREA VALLONE DELLE CESE MASTER 1 3,38,55 3,47,18 3,38,55

2 48 CHIAVAZZA ANDREA TUTTOCICLO RACING TEAM MASTER 1 3,51,53 4,06,52 3,51,53

3 35 PIERONI EDWIN BIKESTORE RACING TEAM MASTER 1 4,07,12 rit. 4,07,12

4 36 BARONE UMBERTO BIKESTORE RACING TEAM MASTER 1 4,15,15 4,16,54 4,15,15

5 121 GATTONE LUCA A.S.D.CICLO ABRUZZO DH MASTER 1 4,18,93 4,23,70 4,18,93

6 49 FANELLI GIOVANNI TUTTOCICLO RACING TEAM MASTER 1 4,19,46 5,16,58 4,19,46

7 65 ROSETTI GIACOMO A.S.D.RUOTA LIBERA MASTER 1 4,25,48 4,20,07 4,20,07

8 58 RASCHIONI GIACOMO SMILE BIKE MASTER 1 4,41,26 4,45,95 4,41,26

9 13 VICO BARONE ANGELO VALLONE DELLE CESE MASTER 1 4,45,50 4,43,34 4,43,34

10 38 CUTINO ANDREA BIKESTORE RACING TEAM MASTER 1 5,07,34 4,53,62 4,53,62

11 59 MARGARITINI MIRKO SMILE BIKE MASTER 1 6,08,41 6,23,86 6,08,41
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MASTER 2

A CONCORRENTE SOCIETA' CATEGORIA I MANCHE II MANCHE

1 2 SIMONETTI DANIELE ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 MASTER 2 3,48,62 3,42,79 3,42,79

2 66 GROSSINI SAMUELE A.S.D.RUOTA LIBERA MASTER 2 3,47,67 3,50,73 3,47,67

3 89 GAMBELUNGHE GIAMPAOLO U.C. PETRIGNANO A.S.D. MASTER 2 3,58,44 3,55,99 3,55,99

4 70 GRUGNI CRISTIANO PARCO BATTERIA TEAM MASTER 2 4,10,13 4,15,89 4,10,13

5 8 FIORELLI CARLO MONDOBICI MASTER 2 4,26,70 4,24,61 4,24,61

6 52 CRASTI EMILIANO ASD 2010 GRAVITY TEAM MASTER 2 4,31,51 4,32,80 4,31,51

7 60 MACCARI MAURO SMILE BIKE MASTER 2 4,32,39 rit. 4,32,39

8 54 SORDINI MARCO TEAM CINGOLANI - PROTONE MASTER 2 8,08,38 4,45,65 4,45,65

9 41 ANDREANI MARCO BIKESTORE RACING TEAM MASTER 2 4,45,68 4,48,34 4,45,68

10 39 CAPPA ROLANDO BIKESTORE RACING TEAM MASTER 2 4,51,66 11,33,00 4,51,66

11 53 NATALUCCI SIMONE TEAM CINGOLANI - PROTONE MASTER 2 5,01,33 5,02,47 5,01,33

12 5 CONSOLI ALESSANDRO CLAN DOUBLE3 MASTER 2 N.P. n.p. n.p.

Poggio Bustone (RI)
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 3° BIKE-STORE DH RACE DOWNHILL

MASTER 3

A CONCORRENTE SOCIETA' CATEGORIA I MANCHE II MANCHE

1 83 FUSCONI DANIELE SURFING SHOP SPORT P. MASTER 3 3,55,31 3,55,21 3,55,21

2 84 BALDISSARRI SANDRO SURFING SHOP SPORT P. MASTER 3 4,15,62 4,19,33 4,15,62

3 93 ZOLLI FELICETTO ADS MONTI LEPINI MASTER 3 4,22,22 4,17,39 4,17,39

4 51 REA REMO TUTTOCICLO RACING TEAM MASTER 3 4,19,55 4,21,85 4,19,55

5 76 CAPORALE LUCA A.S.D.CICLO ABRUZZO DH MASTER 3 4,46,19 4,25,11 4,25,11

6 75 D'AMICO PAOLO A.S.D.CICLO ABRUZZO DH MASTER 3 4,38,85 4,27,12 4,27,12

7 55 PICCININI PAOLO TEAM CINGOLANI - PROTONE MASTER 3 4,29,38 4,36,59 4,29,38

8 94 ASCANI CHRISTIAN ASD 2010 GRAVITY TEAM MASTER 3 5,06,66 5,14,73 5,06,66

9 42 ANTOGNOZZI ALFREDO BIKESTORE RACING TEAM MASTER 3 N.P. n.p. n.p.

Poggio Bustone (RI)
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 3° BIKE-STORE DH RACE DOWNHILL

MASTER 4

A CONCORRENTE SOCIETA' CATEGORIA I MANCHE II MANCHE

1 14 MARINI MAURO VALLONE DELLE CESE MASTER 4 4,16,10 4,16,25 4,16,10

2 61 ZALLOCCO FLAVIO SMILE BIKE MASTER 4 4,24,56 4,27,61 4,24,56

Poggio Bustone (RI)
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 3° BIKE-STORE DH RACE DOWNHILL

ESORDIENTI

A CONCORRENTE SOCIETA' CATEGORIA I MANCHE II MANCHE

1 102 MARINI MARIO VALLONE DELLE CESE ESORDIENTE 4,40,22 5,14,03 4,40,22

Poggio Bustone (RI)
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 3° BIKE-STORE DH RACE DOWNHILL

ALLIEVI

A CONCORRENTE SOCIETA' CATEGORIA I MANCHE II MANCHE

1 81 TONELLI DEVIS SURFING SHOP SPORT P. ALLIEVO 3,58,89 3,56,49 3,56,49

2 67 BALLARINI LORENZO PARCO BATTERIA TEAM ALLIEVO 4,23,00 4,31,80 4,23,00

3 68 BARTOCCI MATTEO PARCO BATTERIA TEAM ALLIEVO 4,49,62 4,30,15 4,30,15

4 107 NACCARATO ALBERTO BIKESTORE RACING TEAM ALLIEVO 4,32,90 4,31,24 4,31,24

5 97 PALMIERI LEONARDO MONARCA TREVI ALLIEVO 4,38,18 4,40,95 4,38,18

6 98 BRUNI EMILIANO LUPI VOLANTI ALLIEVO 4,38,94 4,42,35 4,38,94

7 56 MENGHINI GIACOMO SMILE BIKE ALLIEVO 5,48,26 4,40,19 4,40,19

8 18 DE NICOLA DONATO BIKESTORE RACING TEAM ALLIEVO 4,45,20 4,54,94 4,45,20

9 10 PAGANICA GIOVANNI VALLONE DELLE CESE ALLIEVO 4,52,23 5,25,61 4,52,23

10 17 FIORANI ANDREA MARCO BIKESTORE RACING TEAM ALLIEVO 4,52,91 rit. 4,52,91

11 79 BALDISSARRI MICHELE SURFING SHOP SPORT P. ALLIEVO 5,34,12 5,36,69 5,34,12

Poggio Bustone (RI)
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 3° BIKE-STORE DH RACE DOWNHILL

JUNIOR

A CONCORRENTE SOCIETA' CATEGORIA I MANCHE II MANCHE

1 32 RICCARDI FILIPPO BIKESTORE RACING TEAM JUNIORES 4,13,29 4,17,13 4,13,29

2 47 TONTORANELLI EDOARDO BIKESTORE RACING TEAM JUNIORES 6,37,33 6,24,40 6,24,40
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 3° BIKE-STORE DH RACE DOWNHILL

UNDER 23

A CONCORRENTE SOCIETA' CATEGORIA I MANCHE II MANCHE

1 103 PETRUCCI FRANCESCO DANILO ANCILLOTTI DOGANACCIA R.T. UNDER 23 3,41,18 3,30,98 3,30,98

2 91 VINCENZI EMANUELE  A.SD. CIMONE MTB UNDER 23 3,32,84 3,32,61 3,32,61

3 88 PICCINI LEONARDO ANCILLOTTI DOGANACCIA R.T. UNDER 23 3,46,95 4,06,62 3,46,95

Poggio Bustone (RI)
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 3° BIKE-STORE DH RACE DOWNHILL

A CONCORRENTE SOCIETA' CATEGORIA I MANCHE II MANCHE

1 106 MAGGIORANI NICCOLO BIKESTORE RACING TEAM ELITE 3,52,32 3,53,49 3,52,32

2 15 GRILLI FABRIZIO PRO BIKE RIDING TEAM ELITE 3,54,39 3,57,98 3,54,39

Poggio Bustone (RI)
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